
Projekt 
 
z dnia  4 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 64 i § 92 Statutu Gminy Pogorzela przyjętego Uchwałą Nr XLII/245/2018 Rady Miejskiej 
w Pogorzeli z dnia 12 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Pogorzela (Dz. U. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8601) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2026, stanowiące załączniki nr 1-3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89290E1C-0008-4927-AD5F-E45D44661EEC. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII/95/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2026 
 

 Zgodnie z § 64 i § 92 Statutu Gminy Pogorzela komisje stałe Rady Miejskiej działają na podstawie 

rocznego planu pracy przedłożonego radzie. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały o przyjęciu planu pracy komisji stałych na rok 2026 

znajduje pełne uzasadnienie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89290E1C-0008-4927-AD5F-E45D44661EEC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


